
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8   

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná 03/06/2022 – Edição 3908 – Pg 1A  

 

DECRETO N° 122, DE 01 DE JUNHO DE 2022. 

 

Designa Pregoeiros, para aquisição de bens e 

serviços comuns, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES SÃO 

CONFERIDAS PELA  LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 

DECRETA: 

 Art. 1° Designa o servidor público municipal VALDECIR ALVES DE 

MEDEIROS, brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº 4.383.454-1 SSP/PR e 

inscrito no CPF sob nº 761.387.989-53, ocupante do cargo de Assessor de Gestão e 

Licitações, como PREGOEIRO do Município de Nova Laranjeiras e CHAIANE 

MIORANZA, brasileira, portadora da Cédula de Identidade RG nº 10.910.166-4 

SSP/PR e inscrita no CPF sob nº 072.476.739-82, ocupante do cargo de Oficial de 

Compras e Licitações, Lotada na Secretaria de Compras e licitações, como 

PREGOEIRA SUPLENTE. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 01 de junho de 2022. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 01 de junho 2022. 

 


